No. PROCESO

05001310300520
090083201

08001310300620
070019901

66001311000220
050044801

Ordinario

CLASE DE PROCESO
Ordinario
DUQUE
Ordinario

EN NOMBRE PROPIO Y
REPRESENTACION DEL MENOR
DANIEL FELIPE REYES ARIAS

FIJACION EN LISTA :07/septiembre/2015

DEMANDANTE

GUSTAVO ADOLFO ARANGO

GLORIA MARIA ARIAS PINZON

EUGENIA SALAZAR SCHADLICH

DEMANDADO

RECURSO

CORTE SUPREMA DE JUSTICIA

SALA DE CASACION CIVIL

TRASLADOS ARTICULO 108 DEL C.P.C.

RODRIGO ALBERTO ZAPATA

SIERRA

EXPRESO BRASILIA S. A.

TORRES

JOHN JAIRO CASTANO

Traslado Articulo 393 No.4-Costas

Traslado Articulo 393 No.4-Costas

Traslado Articulo 393 No.4-Costas

TERMINO MAGISTRADO
3 DR.ALVARO
FERNANDO

GARCIA RESTREPO

3 DR.JESUS VALL DE
RUTEN RUIZ

3 DR.JESUS VALL DE
RUTEN RUIZ

A LAS 8:00 a.m. DESFIJACION EN LISTA :07/septiembre/2015 A LAS 5:00 p.m.

LUZDARY ORTEGA ORTIZ

Secretaria



